



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RIBHOUSE BAGSVÆRD APS**  
**BAGSVÆRD HOVEDGADE 130, 2880 BAGSVÆRD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2017

---

Jens Benzer Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 14. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ribhouse Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 130 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 98 97 18
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 14. august 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jens Benzer Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 14. august 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 39.228. Balancen viser en egenkapital på DKK 499.228.

Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen finder årets resultat som forventet. Forretningen åbnede den 7. december 2015.

Selskabets soliditet, indtjening og likviditet er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.419.982</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.922.425
Af- og nedskrivninger.....		-415.860
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>81.697</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-26.419
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>55.278</b>
Skat af årets resultat.....	3	-16.050
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>39.228</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		39.228
<b>I ALT</b> .....		<b>39.228</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		625.210
Indretning af lejede lokaler.....		352.320
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>977.530</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		159.031
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>159.031</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.136.561</b>
Varelager.....		56.320
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>56.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		127.911
Andre tilgodehavender.....		28.695
Periodeafgrænsningsposter.....		29.456
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>186.062</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>455.883</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>698.265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.834.826</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		60.000
Overført overskud.....		439.228
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>499.228</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		16.050
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>16.050</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		837.544
Anden gæld.....		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.037.544</b>
Anden gæld.....		282.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>282.004</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.319.548</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.834.826</b>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## NOTER

	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7		
Løn og gager .....	1.897.996	
Omkostninger til social sikring .....	24.429	
	<b>1.922.425</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder .....	26.419	
	<b>26.419</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat .....	16.050	
	<b>16.050</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang .....	1.083.572	453.250
Afgang .....	-314.910	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b> .....	<b>768.662</b>	<b>453.250</b>
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	-33.982	0
Årets afskrivninger .....	177.434	100.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> .....	<b>143.452</b>	<b>100.930</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> .....	<b>625.210</b>	<b>352.320</b>
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang .....		159.031
<b>Kostpris 31. december 2016</b> .....		<b>159.031</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> .....		<b>159.031</b>

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 14. august 2015.....		60.000	0	60.000	
Andre reguleringer.....			400.000	400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			39.228	39.228	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>		<b>60.000</b>	<b>439.228</b>	<b>499.228</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	14/8 2015	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til tilknyttede					
virksomheder.....	0	837.544	0	0	
Anden gæld.....	0	200.000	0	0	
	<b>0</b>	<b>1.037.544</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47.958 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 mdr. med en samlet restleasingydelse på 57.530 kr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.152 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. marts 2021.					
